
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:  29/2022/QĐ-UBND 
 

       Vĩnh Long, ngày  20   tháng  10  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
  Q  ị   QĐ- N   3 tháng 10 ăm 2013  

ủ  Ủ     ỉ    Quy ịnh tiêu chuẩn 
công nhậ , ướng dẫn chấm ểm và trình tự, thủ tục xét công nhận  

danh hiệ  “P ường, thị trấ  ạt chuẩ  vă  m  ô ị”  
ro  p o  r o To   o  k t xây dự  ời s  vă  ó   

r  ị   ỉ  V  Lo   
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 
năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản 
quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 
 Căn cứ y t định ố 0 2022 -TTg ngày 18 tháng 02 năm 2022 
của hủ tư ng Ch nh phủ ban hành y định ti  ch , t nh t , thủ t c t 
c ng nhận đạt ch n đ  thị văn minh; 
 heo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, hể thao và Du lịch.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Đ ều 1.   toàn bộ Qu t  số 0 /2013/QĐ-   03 
tháng 10 ăm 2013      t      Qu  nh 
tiêu chuẩn công nhậ , ướng dẫn chấm ểm và trình tự, th  tục xét công 
nhận danh hiệu “P ường, th  trấ  ạt chuẩ  vă  m  ô t ” tr  phong 
tr  T    k t xây dự  ời số  vă   tr    t   
Long.  

   Không còn phù hợp vớ  qu  nh pháp luật hiện  



2 
 
 Đ ều 2. Đ ều khoản thi hành 

 1. Quy t nh này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 11 ăm 2022  

 2. G ám ốc Sở Tư p áp có trách nhiệm tổng hợp trình Ch  t ch y 
ban nhân dân t nh công bố Quy t nh nêu tạ  Đ ều 1 h t hiệu lực theo quy 

nh. 

 3. C á  ă  p ò  y ban nhân dân t nh; Th  trưởng các sở, ngành 
t nh và Ch  t ch y ban nhân dân các huyện, th  xã, thành phố ch u trách 
nhiệm thi hành quy t nh này./. 

 
Nơi nhận:  
- ư Đ ều 2;  
- Bộ VHTTDL;  
- Cục Kiểm tr  vă  ản QPPL- Bộ Tư p áp; 
- Đ  Đại biểu Quốc hội t nh; 
- TT T , TT HĐ  t nh;  
- CT, các PCT UBND t nh;  
-   MTTQ  v  á   t ể t nh;  
- CVP, các Phó CVP.UBND t nh;  
- Phòng VH-XH;  
- Trung tâm Tin học – Công báo; 
- ưu  T, 3 03.02. 

T  Ủ  AN NH N N 
KT. HỦ TỊ H 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


